Totalizando o valor de R$ 6.259,95, estes valores que deveram ser pagos pelo arrematante. VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:  R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00 Observações: VALORES A PAGAR
PELO ARREMATANTE: TOTAL DE DIARIAS NO DEPÓSITO JUDICIAL ATÉ 15/01/26 - 210 DIAS R$6.300,00(seis mil e trezentos reais) MAIS GUINCHO NO
VALOR DE R$ 220,00(duzentos e vinte reais). TOTALIZANDO 6.520,00(seis mil e quinhentos e vinte reais).

UM AUTOMOVEL Ford/Ka SEL 1.5 SD B, ANO/MODELO 2016/2017
1º Leilão: 09/01/2026 - 14:30

2º Leilão: 15/01/2026 - 14:30

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin